"נקודה טובה" – מסע בשבילי הרוח של עם ישראל

(גיליון 42 - שנת תשפ"א גיליון "שופטים" – ו' אלול תשפ"א, 14 לאוגוסט 2021)

לע"נ אמו"ר ר' יוסף-חיים ב"ר יעקב רוט ז"ל

ב"ה

"נקודה טובה" לפרשת "שופטים" - "לפנים משורת הדין"

פרשתנו **פרשת שופטים**, עוסקת בהקמתה ובניהולה של מערכת המשפט בישראל. כאשר היעד והמטרה הן עשיית צדק, ככתוב: "צֶדֶק צֶדֶק תִּדְרֹף" (דברים טז, כ).